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INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

iberiaproperty

ALBIR

389.000 €
Rekkehus
Albir

3

1

248

182

BESKRIVELSE



° . . . ° . ENERGETIC CERTIFIED
Storslatt bungalow som ligger i et meget eksklusivt omrade av Albir, som

er fordelt over 2 etasjer. Farste etasje bestar av et helt uavhengig
kjgkken med et lite vaskerom, en stuespisestue med tilgang til en stor
overbygd terrasse, samt et gjestebad. Farste etasje bestar av 1 stort
soverom med eget bad og et eksklusivt omkledningsrom, samt tilgang til
en terrasse med fantastisk utsikt. Den bestar ogsa av 2 soverom og et
toalett. Huset er utstyrt med air condition,, garderober, doble vinduer,
privat parkering, felles svgmmebasseng og et oppbevaringsrom.
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PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



